Elecciones Generales Municipales i
y Comunales 2025 Tribunal

Electoral
candidatos,as Provincia de Santa Fe

Localidad: LAGUNA PAIVA - Departamento: LA CAPITAL

8 - MAS PARA SANTA FE

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO

T1 AYALA HUGO MARCELO CONCEJAL/A
T2 SCHIERANO GRACIELA NOEMI CONCEJAL/A
T3 RAMOS PATRICIA LILIANA CONCEJAL/A
S1 CACERES OSCAR ALBERTO CONCEJAL/A
S2 GOMEZ JULIO CESAR CONCEJAL/A
S3 RODRIGUEZ KATERIN GILDA CONCEJAL/A

18 - IGUALDAD Y PARTICIPACION

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO

T1 BAUZA CARLOS ALBERTO CONCEJAL/A
T2 GOMEZ ROMERO SOLANA MACARENA CONCEJAL/A
T3 AYALA HORACIO RENE CONCEJAL/A
S1 BALMACEDA SILVIA GUADALUPE CONCEJAL/A
S2 BRACAMONTE ANIBAL CONCEJAL/A
S3 SARAVIA JESICA ESTEFANIA CONCEJAL/A

21 - SOMOS VIDAY LIBERTAD

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO

T1 LEIVA MARIA DE LUJAN CRISTINA CONCEJAL/A
T2 VILLALBA JORGE DARDO CONCEJAL/A
T3 GIL PABLO BRUNO CONCEJAL/A
S1 IBARLIN TERESITA ADELINA CONCEJAL/A
S2 MAIDANA MARCUS MILAGROS RITA CONCEJAL/A
S3 REMIRO NESTOR MIGUEL CONCEJAL/A
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Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: LAGUNA PAIVA - Departamento: LA CAPITAL

67 - SOMOS PAIVA

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

TOMATIS ARIEL EDGARDO

SOLIS FLORENCIA ARIANA
PEREZLINDO SERGIO RICARDO
SORIA DAIANA SOLEDAD

RINCON LINOS SEBASTIAN ANDRES
ARAMBURU LORENA PAOLA

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

D'ANDREA JAVIER NICOLAS
BAZAN FERNANDA EVA

SOSA ERICA MARINA
GUTIERREZ LUIS ALBERTO
ZANUTIGH FERNANDO CARLOS
AVILA GABRIELA BELEN
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CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
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